事  務  連  絡

令和 3年4月吉日

各都道府県・指定都市障がい者ｽﾎﾟｰﾂ主管部（局）長  様

各都道府県・指定都市障がい者ｽﾎﾟｰﾂ協会 代表者   様

各都道府県・指定都市障がい者ｽﾎﾟｰﾂ指導者協議会  代表者   様

各障 がい者 ｽﾎﾟｰﾂ競 技 団体  代 表者  様

各 障 がい者 ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾂ ｾ ﾝ ﾀ ｰ  代 表 者  様

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

スポーツ推進部長  三 上  真 二

令和 3年度 上級障がい者スポーツ指導員養成講習会の

開催方法の変更について（お知らせ）

平素より、障がい者スポーツの振興につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先般、令和3年 3月29日付日障ス発第395号にて、標記講習会の開催についてご案内させていただ

きましたが、今般の大阪府で発出された緊急事態宣言を受け、標記講習会を新型コロナウイルス感染症対策に配

慮し、下記のとおり、一部オンラインを活用した講習会形式に変更し開催することといたしました。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、下記講習会への受講について、管下の皆様にご周知

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本講習会の募集要項、受講申込書等は、当協会ホームページ（ http://www.jsad.or.jp/ ）におい

ても掲載をいたしますので、併せてご案内いただければ幸いです。

ご不明な点などございましたら、下記までご連絡をお願いいたします。

記

期   間：【前期】令和3年7月2日（金）～5日（月）

        【中期】令和 3年 10月～11月  ※期間内にオンデマンド講座を受講する。

【後期】令和 3年 12月 3日（金）～12月 6日（月）

開催形式：【前期】オンラインセミナー （Zoomを利用した LIVE配信）

【中期】オンデマンド配信 （YouTubeによる動画配信）

【後期】集合形式

会   場：【後期】※集合形式のみ

大阪市長居障がい者スポーツセンター

〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園 1-32

Tel 06-6697-8681 Fax 06-6697-8613

お問い合わせ先

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

スポーツ推進部 担当 小島・冨永

（部直通）TEL 03-5695-5420  FAX 03-5641-1213